

Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych

URZĄD MIASTA i GMINY LUTOMIERSK

Plac Jana Pawła II 11
 95-083 Lutomiersk
 tel. (43) 677 50 11; www.lutomiersk.info email:
ug@lutomiersk.pl

1	Nazwa usługi	<p>Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych Referat Podatków i Opłat • inspektor Elżbieta Pacholczyk</p>
2	Jednostka odpowiedzialna	<p>Plac Jana Pawła II 11 95-083 Lutomiersk I piętro pokój nr 14 tel. 43 677 50 11 (wew. 154)</p>
3	Podstawa prawna	<ul style="list-style-type: none"> • Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.) - ustawa z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 702 z późn. zm.) <p>Wniosek o udzielenie ulgi wraz z uzasadnieniem (wg załącznika). Druk dostępny w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk I piętro, pokój nr 14 . <u>Załączniki do wniosku:</u></p>
4	Wymagane dokumenty	<ul style="list-style-type: none"> • Dokumenty potwierdzające argumenty przedstawione we wniosku (np. oświadczenie o stanie majątkowym, zaświadczenie o zarobkach, ostatni odcinek renty lub emerytury) • formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis - formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis w rolnictwie • oświadczenie o otrzymaniu pomocy de minimis (pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de minimis w rybołówstwie)
5	Opłaty	Brak
6	Termin załatwiania sprawy	<p>Bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu miesiąca, a sprawy skomplikowane nie później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania.</p>
7	Tryb odwoławczy	<p>Od decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.</p>
8	Miejsce złożenia dokumentacji	<p>Urząd Miasta i Gminy Lutomiersk, Plac Jana Pawła II 11 95-083 Lutomiersk, sekretariat - I piętro</p>
9	Uwagi	<p>W godzinach urzędowania Brak</p>

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk

10	Formularz do pobrania	<ul style="list-style-type: none">· Wniosek o udzielenie ulgi· formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis- formularz informacji przedstawionych przy ubieganiu się o pomoc de minimis w rolnictwie· oświadczenie o otrzymaniu pomocy de minimis (pomocy de minimis, pomocy de minimisw rolnictwie i pomocy de minimisw rybołówstwie)- oświadczenie o stanie majątkowym
----	-----------------------	--